ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO
Scuola dell’infanzia primaria e secondaria di | grado

Con sedi associate Cesinali- San Michele- Santo STEFANO
Mot ol o VIA CROCE NI- 83020 — Aiello del sabato tel 0825/666033

e Cod fiscale 92088160640 cod meccanografico: AVIC88300E
e-mail: avic88300e@istruzione.it- avic88300e(@pec.istruzione. it
Prot m 143 B/15 AIELLO DELSABATO 13/11/2014

ATTI
AL SITO WEB DELLA SCUOLA
ALLA DITTA PENNA

Decreto di Aggiudicazione Gara

OGGETTO: Aggiudicazione gara per la fornitura di servizi per Viaggi d’istruzione
linerario: Sorrento- Salerno.

1L DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Bando di gara Prot 7939 del 06/11/2014
Visto le lettere di invito, con le quali sono state invitate NOS Ditte;
Visto le offerte pervenute e Acquisite da questa Scuola Prot 8083 del | 1/11/2014
Prot 8039 del 10/11/201, prot 8079 del 11/11/2014, prot8077 del 11/11/2014.
Visto il verbale della Commissione di gara di questa scuola del 12/11/2014
Visto il regolamento di Contabilita scolastica n44/2001 ¢ in particolare gli
Ar33, 34.

DECRETA
L *aggiudicazione della gara, per la fornitura di servizi per i Viaggi d'istruzione
per il giorno 18/11/2014 per Sorrento- Salerno.
DITTA AGGIUDICATRICE: DITTA PENNA VIAGGI DI SOLOFRA.
|| presente provvedimento, viene pubblicato sul sito Web della Scuola, in data

Odierna. T ETATAS
/r__'n 1) e M

oo £
F 1.___‘_;3_' B ¥ "1... .
{2/ 575 ;‘{‘I‘;E};h ante Scolastico

| f‘,lﬁlﬂi‘-‘&fiﬁ- Maria Teresa Brighadoro

lll.-': Ao iee gy
=N 2 o s o
D\ ek
\/\5 Swil S
F S el
‘\\_\ .
B |



